Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

   «15» февраля  2018 г.                                                                             № 8

О подотчетных лицах

1. В целях обеспечения контроля за использованием подотчетных сумм, в связи проведением национального праздника «Сагаалган-2018» выдать подотчетные денежные средства на проведение поселенческого и районного праздников на февраль и март 2018г заведующей филиалом Кусотинского сельского Дома Культуры Бимбаевой Санжиме Будажаповне:

2. Выдачу денежных средств в подотчет производить путем перечисления на расчетный счет подотчетного лица на основании заявления.

3. Авансовые отчеты об израсходовании подотчетных сумм представить не позднее 5 рабочих дней со дня получения аванса

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Бимбаеву О.Д.

 Глава МО СП «Кусотинское»                                         Б.С-Д.Базаров